
 

 

Manowo, dnia 30.06.2022r.  
PZD 261.19.2022.IKP 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Zamawiający, Powiatowy Zarząd Dróg w Koszalinie, 76-016 Manowo, ul. Cisowa 21 
działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy  dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.), po otwarciu ofert złożonych w 
postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na  Opracowanie 
kompletnej dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Przebudowa i remont drogi 
powiatowej nr 3542Z Karnieszewice” ozn. PZD261.19.2022.IKP przekazuje informacje: 
 

 W wyznaczonym terminie zostały złożone oferty nw. Wykonawców: 

 

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia   zamierza przeznaczyć kwotę brutto 

50 000,00 zł – informacja ta została udostępniona na stronie prowadzonego 

postępowania w dniu 30.06.2022r. o godz. 9:00. 

 

 

 

Nr  

oferty   

Nazwa / imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania wykonawcy, którego 
oferta została otwarta 

Cena oferty  

(Brutto zł) 

Termin 
wykonania   
 

1 Stowarzyszenie Inżynierów i 
Techników Komunikacji RP Oddział w 
Koszalinie 
Ul. Kupiecka 5, 75-671 Koszalin 

171 831,00 100 dni 


		2022-06-30T10:43:56+0200
	MIECZYSŁAW ZWOLIŃSKI




